

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů („**Smlouva**“)

1. SMLUVNÍ STRANY

(1) **Česká republika – Státní pozemkový úřad
Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina**

se sídlem: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774,
adresa: Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

Zastoupená: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou KPÚ
pro Kraj Vysočina

V technických záležitostech zastoupený: Ing. Miroslavem Šimonem, DiS., KPÚ pro Kraj
Vysočina, Pobočka Havlíčkův Brod

Kontaktní údaje:

Tel.: +420 727 957 187

E-mail: hbrod.pk@spucr.cz

ID datové schránky: z49per3

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 3723001/0710

DIČ: CZ01312774 (*není plátce DPH*)

(„**Objednatel**“)

a

(2) **AGROPOZ CB s.r.o.**

společnost založená a existující podle právního řádu [České republiky], se sídlem Staroměstská 1504/1, 370 04 České Budějovice, IČO: 28148916, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21429

Zastoupená: Ing. Jaroslavem Vrážkem, jednatelem
Ing. Jolanou Polanovou, jednatelkou

Ve smluvních záležitostech oprávněn(a) jednat: Ing. Jaroslav Vrážek, jednatel

V technických záležitostech oprávněn(a) jednat: xxxxxxxxx

Kontaktní údaje:

Tel.: xxxxxxxxx

E-mail: xxxxxxxxx

ID datové schránky: ccgn9ex

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo účtu: 6078268389/0800

DIČ: CZ28148916

(„**Zhotovitel**“)

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „**Smluvní strany**“ a každý z nich samostatně jako „**Smluvní strana**“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 12. 7. 2021 na provedení díla „Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přídělů – určení hranic pozemků v k.ú. Květnov“.

ČI. I.

Dne 22.6.2022 požádal zhotovitel dopisem (zaev. pod č.j. SPU 224882/2022) o navýšení počtu měrných jednotek („MJ“) dílčího fakturačního celku 6.2.1. Revize stávajícího bodového pole o 6 MJ a Doplnění stávajícího bodového pole o 1 MJ (změny jsou položkovém výkazu činností zvýrazněny tučným písmem). Zhotovitel uvádí, že navýšení MJ plyne z geodetických postupů při vyhotovení této části JPÚ.

ČI. II.

Počet MJ dílčího fakturačního celku 6.2.1. Revize stávajícího bodového pole (1 MJ = bod) se navyšuje z dosavadních 2 MJ na 8 MJ, cena se navyšuje z dosavadních 10 000,00 Kč na 40 000,00 Kč bez DPH, cena za 1 MJ je 5 000,00 Kč bez DPH.

Počet MJ dílčího fakturačního celku 6.2.1. Doplnění stávajícího bodového pole (1 MJ = bod) se navyšuje z dosavadních 2 MJ na 3 MJ, cena se navyšuje z dosavadních 10 000,00 Kč na 15 000,00 Kč bez DPH, cena za 1 MJ je 5 000,00 Kč bez DPH.

ČI. III.

Změna počtu MJ je rekapitulována v položkovém výkazu činností – příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku k uzavřené smlouvě o dílo.

Vzhledem k výše uvedenému se mění rekapitulace ceny za provedení díla uvedená v bodu 3, odstavci 3.1. smlouvy o dílo takto:

Hlavní celek 1 „Přípravné práce“ celkem bez DPH	1 348 900,- Kč
Hlavní celek 2 „Dokumentace k upřesnění hranic přídělů“ celkem bez DPH	395 000,- Kč
Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ celkem bez DPH	270 900,- Kč
Celková cena Díla bez DPH	2 014 800,- Kč
DPH 21 %	423 108,- Kč
Celková cena Díla včetně DPH	2 437 908,- Kč

ČI. IV.

Dle ust. § 15 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, byl pověřen Ing. Miroslav Šimon, DiS. k provádění úkonů správního orgánu v řízení o JPÚ v k.ú. Květnov, spisová značka SP9248/2020-520202 (zaev. pod č.j. SPU 227317/2022). Na základě výše uvedeného se tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo mění osoba zastupující objednatele v technických záležitostech.

Čl. V.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy o dílo ze dne 12.7.2021 beze změny.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dne: 11.7.2022

Za objednatele:

.....
Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M.
ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina
Státního pozemkového úřadu

V Českých Budějovicích dne: 11.7.2022

Za zhotovitele:

.....
Ing. Jaroslav Vrážek
jednatel společnosti
AGROPOZ CB, s.r.o.

Za správnost:

.....
Ing. Miroslav Šimon, DiS.

Příloha č. 1: Položkový výkaz činností

Položkový výkaz činností – Příloha ke Smlouvě Jednoduché pozemkové úpravy s upřesněním přidělů - určení hranic pozemků v k.ú. Květnov						
	Hlavní celek / Dílčí část Hlavního celku	Měrná jednotka	Počet Měrných jednotek	Cena za Měrnou jednotku bez DPH v Kč 10)	Cena bez DPH celkem v Kč 10)	Termín předání k akceptačnímu řízení
6.2	Hlavní celek 1 „Přípravné práce“					
6.2.1	Revize stávajícího bodového pole	bod	8	5 000,00	40 000,00	31.10.2022
	Doplnění stávajícího bodového pole	bod	3	5 000,00	15 000,00	
6.2.2	Podrobné měření polohopisu v obvodu JPÚ a analýza podkladů	ha	387	1 300,00	503 100,00	31.10.2022
6.2.3	Vektorizace vlastnické mapy 9)	ha	387	200,00	77 400,00	31.10.2022
6.2.4	Zjišťování hranic obvodu JPÚ, geometrické plány pro stanovení obvodu JPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.	100 bm	96	3 400,00	326 400,00	28.2.2023
6.2.5	Dokumentace k vstupním nárokům vlastníků pozemků	ha	387	1 000,00	387 000,00	31.5.2023
„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč					1 348 900,00	31.5.2023
6.3	Hlavní celek 2 „Dokumentace k upřesnění hranic přidělů“					
6.3.1	Dokumentace k výstupním nárokům vlastníků pozemků	ha	387	1 000,00	387 000,00	31.5.2024
6.3.2	Aktualizace dokumentace pro obnovu katastrálního operátu po ukončení odvolacího řízení 12)	ha				
6.3.2 i)	Aktualizace dokumentace pro obnovu katastrálního operátu po ukončení odvolacího řízení do 10 ha 12)	ha	1	5 000,00	5 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.2 ii)	Aktualizace dokumentace pro obnovu katastrálního operátu po ukončení odvolacího řízení do 50 ha 12)	ha	1	2 000,00	2 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
6.3.2 iii)	Aktualizace dokumentace pro obnovu katastrálního operátu po ukončení odvolacího řízení nad 50 ha 12)	ha	1	1 000,00	1 000,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Dokumentace k upřesnění hranic přidělů“ celkem bez DPH v Kč					395 000,00	xxxxx
6.4	Hlavní celek 3 „Mapové dílo“	ha	387	700,00	270 900,00	do 3 měsíců od výzvy Objednatele
„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč					270 900,00	xxxxx
Rekapitulace kalkulace ceny						
1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč					1 348 900,00	
2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč					395 000,00	
3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč					270 900,00	
Celková cena bez DPH v Kč					2 014 800,00	
DPH 21% v Kč					423 108,00	
Celková cena Díla včetně DPH v Kč					2 437 908,00	